
1
te»utdal ellaetcnad de fa

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRE 177 - 4400 8ALTA

HE!PUBLICA ARGENTINA

SALTA, O 1 de agosto de 2000

Expediente Nº 8.019/99

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 178/00

VISTO:

La nota corriente a fs. 39 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Dpto. de
Matemática solicita prórroga de la ampliación de la dedicación horaria de la Lic. María Cristina
Ahumada, Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiex-clusiva, hasta que se
convoque a inscripción de interesados para desempeñar dicho cargo con Dedicación Exclusiva;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26/7/00, resuelve por
unanimidad prorrogar por última vez la ampliación de la dedicación horaria de la Lic.
Ahumada y realizar el cambio de afectación sugerido;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Ora.EMILCE ETHEL OTTAVIANELLI
VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

Lic. VRCICA M, JAV! E ARROYO
SECRETARIA ACADEi,ilCA

facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1º: Tener por prorrogada, a partir del ppdo. lro. de julio, la ampliación de la
Dedicación Horaria de la Lic. MARIA CRISTINA AHUMADA, JEFE DE TRABAJOS
PRACTICOS REGULAR de la asignatura Probabilidades y Estadística de esta Facultad, quién
continuará desempeñándose con Dedicación EXCLUSIVA hasta la sustanciación de la convoca
toria que se efectúa para cubrir interinamente dicho cargo, ó hasta el reintegro del titular del
mismo, Lic. Camilo A. Jadur.

ARTICULO 2º: Disponer, que el desempeño de la Lic. Ahumada como J.T.P. con Dedicación
EXCLUSIVA, sea atendido a partir del O 1/8/00 con idéntica Partida, vacante en la Planta
ocente de esta Facultad por licencia sin goce de haberes del Lic. Camilo A. Jadur.

TICULO 3°: Hágase saber a la Lic. Ahumada, al Dpto. de Matemática y siga· a Dirección
leneral de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.
A1


